
Reseprogram De Aktiva till Comosjön 6 dagar

;

 

Pris: 15975 :- per person.
I priset ingår flyg t/r, 5 övernattningar på hotell 

med del i dubbelrum, 5 frukostar, 2 luncher, 5 
middagar, utflykter enligt program inklusive  
heldagsturen till Berninaexpressen samt 
reseledare.

Följ med till vackra Comosjön 16-21 maj  – med idylliska byar, utflykter till Como, Bellagio och 
Lecco, och en oförglömlig tågresa med Berninaexpressen över Alperna till Schweiz.

Eventuella tillägg
Önskas det enkelrum tillkommer en kostnad 
på 1975- per person. 

Boka enkelt resan här:

https://bit.ly/aktivacomo

Bokningen är öppen fram till och med 2025-12-15. Boka gärna i god tid för att vara säker på 
att få plats. Bokningen sker via länken ovan eller via telefon 0775-51 00 05 om ni önskar 
hjälp med bokningen. På resan tillämpas en delbetalning på 1500:- per person som skall vara 
Rolfs Flyg & Buss tillhanda inom 10 dagar. Slutbetalning sker senast 65 dagar före avresan. 
Rolfs Flyg & Buss administrerar att bekräfta resan till varje deltager samt att ta in betalning 
via kort, swish eller OCR.
Observera att eventuellt valuta och bränsletillägg kan tillkomma enligt allmänna resevillkor 
för paketresor 5.2.1
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Preliminära flygtider med SAS

Utresa:  2026-05-16 
Luleå-Arlanda     07.00-08.25
Arlanda-Milano   09.25-12.05 

Hemresa: 2026-05-21
Milano-Arlanda   13.00-15.40
Arlanda-Luleå     17.20-18.35

Dessa tider är preliminära och vi reserverar oss för ändringar, fram till resan. 
Totalt 40 platser finns tillgängliga t/r från Luleå.

Program

Dag 1 Luleå - Colico

Vi flyger till Milano via Arlanda och fortsätter med buss till den nordöstra delen av Comosjön. Här 
väntar den charmiga orten Colico där vi checkar in på hotell Risi, vackert beläget vid 
strandpromenaden. Under vistelsen äter vi frukost och middag på hotellet varje dag.

Dag 2 Guidad promenad i Como och bergbana till Brunate

Vi börjar dagen med frukost och åker sedan till Como och får en guidad promenad genom staden. 
Como har en rik historia som sträcker sig tillbaka till Julius Caesars tid, då den etablerades som ett 
semestermål och en alpin garnison.
Vi avslutar turen med att åka den historiska bergbanan, byggd 1894, som förbinder Como 
med Brunate. Den 500 meter höga stigningen med en lutning på 55 % görs på under sju minuter –
fortfarande det snabbaste sättet att ta sig upp. Väl i Brunate, även kallad 'Alpernas balkong', kommer 
vi förundras över den spektakulära utsikten över sjön och de omgivande bergen.
Härifrån kan de som vill vandra på någon av de många lederna eller gå en halvtimme uppför 
till Volta-fyren, innan vi hoppar på bussen tillbaka till vårt hotell.

Dag 3 Berninaexpressen

Idag väntar en av resans höjdpunkter - Berninaexpressen – tåget som tar oss över Alperna till St. 
Moritz med oförglömliga vyer. Under resan korsar du det imponerande Berninapasset på 2 330 
meters höjd, med panoramavyer över Engadindalen, gnistrande glaciärer och idylliska byar. Tåget 
passerar även över imponerande viadukter och genom bergstunnlar som bjuder på nya fantastiska 
vyer vid varje krök. Slutdestinationen är den exklusiva vintersportorten St. Moritz, känd för sina 
lyxiga omgivningar och historiska mineralbad. Staden, som har varit värd för vinter-OS två gånger, 
erbjuder en unik blandning av elegans och naturskönhet. Efter en dag full av oförglömliga intryck 
återvänder vi till hotellet med buss.  Glöm inte passet – vi reser in i Schweiz!



Dag 4  Bellano, Bellagio och Villa Melzi
Efter frukost på hotellet åker vi buss till Bellano där vi tar båten över till den charmiga byn Bellagio, 
vackert belägen på udden av halvön som delar Comosjön i två armar. Under färden glider båten fram 
över sjöns lugna vatten, med vacker utsikt över omgivande berg och pittoreska byar. Du får se de 
charmiga husen och villorna som ligger vid sjöns kant, samt njuta av det friska luftiga landskapet.
Väl i land får vi besöka praktfulla Villa Melzi, som skapades av tidens främsta arkitekter, konstnärer och 
botanister. Villan är nu ett museum där du kan utforska de terrasserade trädgårdarna, en 
orangeribyggnad, en morisk kiosk och ett kapell. Parken är fylld med både lokala och exotiska växter 
samt skulpturer, vilket ger inspiration för de konstklasser som regelbundet hålls där. Färden går sedan 
vidare med båt till västra sidan av sjön där bussen hämtar upp oss för transport till hotellet

Dag 5 Lecco

Efter frukost ska vi idag ta oss österut och besöka staden Lecco, som ligger vid den sydligaste delen av 
Comosjöns östra gren, omgiven av vatten och den dramatiska Grigna-bergskedjan.
Väl framme gör vi en guidad promenad genom stadens historiska delar. Leccos karaktär präglas av 
senmedeltida arv, och under vår vandring får vi lära oss mer om stadens utveckling och betydelse. En 
stark järnindustri etablerade sig i och kring Lecco - något som än i dag är tydligt i området. Precis som 
runt Como har även sidenindustrin haft en viktig roll i stadens historia.

Dag 6 

Vi äter frukost på hotellet innan vi tar oss med vår buss till flygplatsen för hemfärd till Luleå via 
Arlanda.

Hotell Risi i Colico
Hotel Risi har ett perfekt läge vid 
strandpromenaden i den charmiga orten 
Colico, med utsikt över Comosjön och de 
omgivande bergen. Här bor du bekvämt i 
moderna rum och kan njuta av hotellets 
restaurang och bar. Den centrala placeringen 
gör det enkelt att utforska både sjön och 
stadens mysiga kvarter till fots.

https://www.hotelrisi.com/

https://www.hotelrisi.com/
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